ご旅行日程表

DATE SCHEDULE

1
10/27
（金）

羽田空港⇒⇒⇒鹿児島空港⇒⇒⇒種子島空港＝＝＝ランチ＆オリエンテーション＝＝＝お仕事のお話①＝＝＝お仕事のお話②＝＝＝
8:05発 9:50着/11:00発 11:40着 13:00 16:00

ホテルニュー種子島

【種子島 泊】

2
10/28
（土）

仕事プレゼン会
西之表市役所＝＝＝ランチタイム ＝＝＝種子島開発総合センター＠鉄砲館＝＝＝体験アクティビティ＝＝＝レクストン種子島

9:30 12:30～13:30頃 13:30~16:00頃 16:00～

【種子島 泊】

3
10/29
（日）

周辺散策
朝食後：ツアー振り返り会・・・西之表港周辺散策（自由散策）＝＝＝＝ 種子島空港 ⇒⇒⇒⇒鹿児島空港 ⇒⇒⇒⇒ 羽田空港

10:30頃発 11:00着/12:10発 12:40着/14:35発 16:10着

株式会社エフエム東京 (TOKYO FM) 御中
団体名：島暮らし！仕事マッチングツアー
方 面：鹿児島県
期 間：2023年10月27日（金）～10月29日（日）

ご参加人員数

大人 小人 その他 添乗員 合計

15名 ０ ０ １名 15名

【交通機関表示のご案内】 列車 ＝＝＝＝バス ⇒⇒⇒⇒航空機 ～～～～船舶

※この日程表は、2023年7月25日現在のものです。運輸機関のダイヤ改正、各地の道路状況により、多少行程が変更になる場合がございます。

《お客様の安全確保の為にバス走行中は常にシートベルトを着用願います》

《添乗員が同行する場合には旅程管理に万全を尽くします。なお、労働基準法の定めからも勤務中、一定の休憩時間を適宣取得させることが必要ですので、お客様各位のご理解とご高配をお願い申し上げます。》

印

取扱管理者印

●18:30~ ご夕食

●18:30~ 地元の方々と懇親会